

Kvartalsrapport 3 2024: Försäljningstillväxt om 145%

Finansiella highlights Q3

- Försäljningstillväxt, justerad för förskottsfakturerade intäkter, 145% jämfört med Q3 2023.
- Positivt EBITDA, justerat för omstruktureringsskostnader och förskottsfakturerade intäkter, med drygt MSEK 5,1, vilket motsvarar en EBITDA-marginal på cirka 55%.
- Positivt kassaflöde med KSEK 609 under Q3.
- Bolagets Contracted Annual Recurring Revenue (CARR) uppgår till MSEK 28,3, beräknat på kontrakterade kunder till och med 11 oktober. I Q2 rapporten 2024 uppgick CARR till MSEK 23,4 beräknat på kontrakterade kunder till och med 15 augusti.
- I september månad uppgick försäljning, justerad för förskottsfakturerade intäkter, till MSEK 4,7 och justerat EBITDA exklusive omstruktureringsskostnader till drygt MSEK 2,6.

Sammanfattning juli – september 2024 (jämförelse samma period föregående år):

- Periodens nettoomsättning, justerad med förskottsfakturerade intäkter uppgick, till **KSEK 9 377 (KSEK 3 834)**
- EBITDA justerat för förskottsfakturerade intäkter och omstruktureringsskostnader uppgick till **KSEK 5 136 (KSEK -750)**
- Periodens nettoomsättning uppgick till **KSEK 6 079 (KSEK 3 834)**
- EBITDA för perioden uppgick till **KSEK 563 (KSEK -750)**, justerat för omstruktureringsskostnader **KSEK 1 838 (KSEK -750)**
- Periodens resultat uppgick till **KSEK 1 343 (KSEK -4 453)**
- Försäljning per aktie: **SEK 0,21 (SEK 0,13)**
- Resultat per aktie: **SEK 0,05 (SEK -0,16)**
- Eget kapital per aktie: **SEK 2,19 (SEK 2,44)**

Sammanfattning januari – september 2024 (jämförelse samma period föregående år):

- Periodens nettoomsättning, justerad med förskottsfakturerade intäkter uppgick, till **KSEK 20 758 (KSEK 10 618)**
- EBITDA justerat för förskottsfakturerade intäkter och omstruktureringsskostnader uppgick till **KSEK 10 791 (KSEK -4 122)**
- Periodens nettoomsättning uppgick till **KSEK 15 583 (KSEK 10 618)**
- EBITDA för perioden uppgick till **KSEK 1 301 (KSEK -4 122)**, justerat för omstruktureringsskostnader **KSEK 5 615 (KSEK -4 122)**
- Periodens resultat uppgick till **KSEK -3 353 (KSEK -14 011)**
- Försäljning per aktie: **SEK 0,55 (SEK 0,37)**
- Resultat per aktie: **SEK -0,12 (SEK -0,49)**
- Eget kapital per aktie: **SEK 2,19 (SEK 2,44)**

Händelser under perioden

- Effekterna av besparingsprogrammet nåddes i slutet av det första kvartalet. Besparingar om ca 10 MSEK på årsbasis har säkrats. Beräknade besparingar när programmet beslutades var 7-9 MSEK. Arbetet med att se över kostnadssidan organisationens struktur har sedan dess fortsatt löpande vilket lett till att ytterligare besparingar om cirka 1 MSEK uppnåtts, utöver det tidigare besparingsprogrammet, vilka väntas få full effekt i början av Q4 2024.
- EyeonGroup byter VD, Georg Tsaros lämnar uppdraget och Fredrik Björklund, idag styrelseordförande blir ny VD från den 1 september.
- EyeonGroup har säkrat en låneram om 10 MSEK från Bolagets huvudägare.
- EyeonGroup har anlitat Translink Corporate Finance som M&A-rådgivare.
- EyeonGroup har etablerat säljkontor i Dubai.
- EyeonGroup har tecknat flera återförsäljaravtal för den nya B2B-tjänsten.
- EyeonGroup har tagit över en tidigare återförsäljares B2C verksamhet och verksamheten drivs nu under varumärket Protectia.
- EyeonGroup har breddat produktportföljen genom strategiska licensavtal avseende VPN och Password Manager.
- EyeonGroup har tecknat återförsäljaravtal med Yettel Bulgarien och fintechbolag i USA avseende EyeonGroups id-skyddstjänst white label. Lansering skedde i juli.
- EyeonGroup ska leverera en Proof of Concept till en bankkoncern i Nederländerna samt tecknat ett Letter of Intent med Locon i Polen avseende white label.
- EyeonGroup har uppdaterat planen för att accelerera Bolagets säljstyrka för att driva snabbare tillväxt. Planen är att utöka säljstyrkan upp till 33 säljare inklusive återförsäljare från slutet av augusti för att nå stängda affärer motsvarande cirka 440 TEUR per månad. Målsättningen är att nå en försäljning på 100 MSEK för räkenskapsår 2025.
- I och med att Fredrik Björklund tillträdde som VD den 1 september tog Børge Granli över som styrelseordförande. Till nästa årsstämma 2025 har EyeonGroups huvudägare Mattias Kaneteg meddelat att han står till valberedningens förfogande för kommande mandatperiod.
- EyeonGroup har ingått återförsäljaravtal white label med en nordisk telekomoperatör avseende återförsäljning av EyeonGroups id-skyddstjänst.
- EyeonGroup har ingått avtal med Mangold Fondkommission som finansiell rådgivare i processen med att byta handelsplats.

Händelser efter periodens utgång

- EyeonGroup ingår white label avtal med Ekomni AB avseende återförsäljning av EyeonGroups id-skyddstjänst mot Ekomnis kundgrupper på den svenska marknaden.

VD-ord

När vi avslutar det tredje kvartalet är jag stolt över att kunna dela med mig av de nyheter som Eyeon Group har gjort för att fortsätta vår resa vi påbörjade tidigare i år. Vår strävan efter att leverera cybersäkerhetslösningar är lika stark som någonsin, och detta kvartal har varit särskilt avgörande för att bana väg för framtida framgångar.

Först och främst har vi uppnått en viktig milstolpe genom att klara Payment Card Industry Data Security Standard (PCI DSS) v4.0-certifieringen. Detta är en betydande prestation för oss, eftersom det understryker vårt engagemang för de högsta säkerhetsstandarderna. Våra lösningar för övervakning av Dark Web är nu starkare än någonsin och ger våra kunder realtids-varningar och handlingsbara insikter om deras kreditkortsuppgifter skulle läcka. Detta är ett stort steg framåt för att säkerställa att vi kan hjälpa både företag och konsumenter att skydda sina finansiella data i dagens alltmer instabila digitala landskap.

Förutom att stärka våra säkerhetsprotokoll är vi glada att välkomna Alice Samuelsson som vår nya produktchef. Alice har omfattande erfarenhet från sin tid på Hitta.se, ett ledande svenskt företag känt för sina innovativa digitala produkter. Med henne i teamet är vi fokuserade på att ytterligare utveckla våra B2B-produkter. Alices ledarskap kommer att vara avgörande när vi fortsätter att integrera ett bredare utbud av cybersäkerhetslösningar, med målet att bli den självklara One-Stop Shop för cybersäkerhetsföretag. Hennes expertis driver redan spännande nya initiativ som kommer att skilja oss från konkurrenterna.

Slutligen är vi glada att meddela att vi har tecknat ett avtal med Mangold Fondkommission, vilket markerar de första stegen i vår planerade övergång från Nordic Growth Market (NGM) till Nasdaq. Denna strategiska förändring är ett stort steg framåt för Eyeon Group, eftersom det kommer att öka vår synlighet på den globala marknaden och ge oss nya möjligheter att utöka vår räckvidd och resurser. Vår övergång till Nasdaq signalerar vår ambition och beredskap att skala upp ytterligare och erbjuda ett större värde till våra aktieägare och intressenter.

Under det tredje kvartalet säkrade vi även tre stora white label-avtal som ytterligare stärker vårt rykte som en pålitlig cyber säkerhetspartner:

- **En stor teleoperatör i Norden:** Vi tecknade ett white label-avtal med en ledande teleoperatör inom lågprissegmentet i den nordiska marknaden. Detta partnerskap gör det möjligt för oss att utöka vår räckvidd och leverera förstklassiga cyber säkerhetstjänster till en bred kundbas i regionen.
- **Locon i Polen:** Vi säkrade ett avtal med Locon, som betjänar de största telekomföretagen i Polen. Våra lösningar kommer att hjälpa dem att förbättra säkerheten för sin kundbas och stärka deras position som ledare inom den polska telekomindustrin.
- **En framstående bank i Nederländerna:** Efter att ha konkurrerat mot 30 andra cybersäkerhet leverantörer valdes vi som den föredragna leverantören för en av de största bankerna i Nederländerna. Denna vinst understryker våra överlägsna erbjudanden och vår förmåga att leverera skraddarsydd, högpresterande lösningar i en mycket konkurrensutsatt miljö.

Dessutom är vi glada att meddela tre nya rev-share avtal, som ytterligare utökar vår räckvidd i Europa och USA:

- **24SevenOffice:** Vi har nu påbörjat försäljningen med 24SevenOffice, en ledande leverantör av molnbaserade affärslösningar med över 30 000 kunder i Norden och USA. Detta partnerskap gör det möjligt för oss att få tillgång till deras mångsidiga kundbas och utöka våra cyber säkerhetstjänster i Norden.

- **Domeneshop:** Efter Domeneshops senaste förvärv av Miss Group tecknade vi ett avtal med dem tidigare i år i maj. Domeneshops starka närvaro inom domänregistrering och webbhotell gör att vi kan samarbeta nära och expandera våra tjänster inom deras befintliga infrastruktur.
- **Youtec Systems GmbH:** Ett schweiziskt företag som erbjuder supportlösningar till kunder hos SwissCom, Schweiz ledande telekomoperatör. Youtec Systems GmbH har blivit en av våra värdefulla partners, och detta avtal kommer att stärka cybersäkerheten för SwissComs kunder och företag i hela Schweiz.

Jag vill också ta ett ögonblick för att uppmärksamma det fantastiska arbete som vårt B2B-säljteam har gjort. Sedan lanseringen i april har detta team varit på en ohejdbar tillväxtresa. På bara några månader har de utökat från 20 anställda (inklusive återförsäljare) i slutet av augusti till 30 i början av november. Detta talangfulla team har stängt över 3 000 avtal under det tredje kvartalet sedan starten, I oktober har vi passerat 4000 sålda avtal. Tack vare deras insatser säljer vi nu våra cybersäkerhetslösningar på våra marknader, Sverige, Norge, Finland, Schweiz, Spanien, Storbritannien och USA.

När vi blickar framåt mot fjärde kvartalet och därefter är jag säker på att dessa prestationer kommer att driva oss mot ännu större framgångar. Vårt team förblir engagerat i innovation, tillväxt och att säkra den digitala framtiden för våra kunder.

Fredrik Björklund
VD Eyeon Group AB

Verksamheten

Eyeon Group AB (publ) grundades 2015 och är en SaaS-leverantör som genom egenutvecklad teknologi för insamling, analys och paketering av data utvecklar och säljer smarta lösningar som gör livet på internet enklare och tryggare för människor, företag och organisationer. Bolaget tillhandahåller affärslösningar inom IT-säkerhet, integritetsskyddande tjänster och AI baserade datalösningar. Dessa riktas i första hand mot B2B marknaden i Europa för branscher som t.ex. bank, försäkring, telekom och hosting.

EyeonGroup i korthet

Eyeon Group AB (publ) är moderbolaget i en koncern med de två helägda dotterföretagen, Protectia AB och EyeonID Intressenter AB. Under perioden har det amerikanska dotterföretaget Eyeonid Inc och det belgiska dotterföretaget EyeOnText BVBA likviderats. EyeonGroups huvudkontor med utveckling, produktion och administration ligger i Stockholm. Från och med april i år har bolaget ett säljkontor i Dubai.

Denna rapport avser hela koncernens och moderföretagets verksamhet under perioden 1 januari 2024 till och med den 30 september 2024.

Finansiell översikt

I följande avsnitt presenteras finansiell information i sammandrag för EyeonGroup avseende juli – september 2024 med jämförelseperiod juli-september 2023 samt januari – september 2024 med jämförelseperiod januari – september 2023. Under perioden har EyeonGroup förvärvat det helägda dotterföretaget Protectia AB som ingår i koncernredovisningen från och med den 1 maj 2024. Under perioden har dotterbolagen Eyeonid Inc och EyeOnText BVBA likviderats. Det amerikanska bolaget startades främst i syfte att säkerställa en struktur som var i enlighet med regulatoriska krav enligt de förutsättningar som rådde då. Då förutsättningarna förändrats finns inget skäl som motiverar kostnaden att ha bolaget kvar. Det koncernmässiga resultatet av likvidationen uppgår till 2 154 KSEK. Under perioden har omfattande nedskärningar inom affärsområdet EyeonText beslutats och påbörjats, full effekt av dessa

besparingar har uppnåtts i slutet av det första kvartalet 2024. Under perioden har en utdelning beslutats i dotterföretaget EyeonText till moderbolaget med 1 385 KSEK. Utdelningen har ingen påverkan på koncernens resultat. I och med nedläggning av verksamheten i Belgien likviderades det belgiska bolaget under det tredje kvartalet 2024, det koncernmässiga resultatet av likvidationen uppgår till 4 599 KSEK.

Försäljning och resultat

Juli - september

Koncernens nettoomsättning uppgick under perioden till KSEK 6 079 (KSEK 3 834), med ett nettoresultat om KSEK 1 343 (KSEK -4 453). Koncernmässigt resultat från likvidationen av EyeOnText BVBA uppgår till KSEK 4 599.

Försäljningen fördelades på:

B2B KSEK 962 (KSEK 0)

B2C KSEK 632 (KSEK 0)

B2B2C White label KSEK 4 484 (KSEK 3 834)

Förskottsfakturerade intäkter uppgick till KSEK 4 401 (KSEK 0).

Januari - september

Koncernens nettoomsättning uppgick under perioden till KSEK 15 583 (KSEK 10 618), med ett nettoresultat om KSEK -3 435 (KSEK -14 011). Koncernmässigt resultat från likvidationen i Eyeonid Inc uppgår till KSEK 2 154 och likvidationen av EyeOnText BVBA till KSEK 4 599.

Försäljningen fördelades på:

B2B KSEK 1 191 (KSEK 0)

B2C KSEK 1 255 (KSEK 0)

B2B2C White label KSEK 13 137 (KSEK 10 618)

Förskottsfakturerade intäkter uppgick till KSEK 6 507 (KSEK 0).

Likviditet och finansiering

Den 30 september 2024 uppgick EyeonGroups banktillgodohavanden till KSEK 6 170 (KSEK 11 527). Koncernen hade per den 30 september 2024 räntebärande skulder om KSEK 2 260 (KSEK 0).

Investeringar

Juli - september

Eyeonids totala nyinvesteringar under perioden uppgick till KSEK 2 180 (KSEK 3 147) och avsåg immateriella anläggningstillgångar med KSEK 2 180 (KSEK 3 147) såsom balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och vad avser materiella anläggningstillgångar KSEK 0 (KSEK 0).

Januari - september

Eyeonids totala nyinvesteringar under perioden uppgick till KSEK 7 417 (KSEK 9 450) och avsåg immateriella anläggningstillgångar med KSEK 7 408 (KSEK 9 450) såsom balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och vad avser materiella anläggningstillgångar KSEK 9 (KSEK 0).

Avskrivningar

Juli - september

Periodens resultat har belastats med KSEK 3 742 (KSEK 3 663) i avskrivningar varav KSEK 51 (KSEK 58) avser avskrivningar på inventarier, verktyg och installationer, KSEK 3 669 (KSEK 3 604) avser avskrivningar av balanserade utgifter för utvecklingsarbete, samt avskrivning goodwill KSEK 22 (KSEK 0).

Januari - september

Periodens resultat har belastats med KSEK 11 407 (KSEK 10 384) i avskrivningar varav KSEK 157 (KSEK 242) avser avskrivningar på inventarier, verktyg och installationer, KSEK 11 214 (KSEK 10 141) avser avskrivningar av balanserade utgifter för utvecklingsarbete, samt avskrivning goodwill KSEK 36 (KSEK 0).

Eget kapital

Per den 30 september 2024 uppgick EyeonGroups egna kapital till KSEK 62 189 (KSEK 69 436).

Aktien och aktierelaterade instrument

Per den 30 september 2024 var aktiekapitalet i Eyeon Group AB fördelat på 28 410 125 aktier med ett kvotvärde om SEK 0,2. Samtliga aktier utgörs av samma serie och äger samma rätt till röst och vinst i bolaget. Aktierna i EyeonGroup handlas sedan den 20 september 2016 på NGM Nordic SME under handelsbeteckningen EOID. Sedan 7 februari 2023 handlas aktierna i EyeonGroup med ISIN-kod SE0019763988 efter genomförd sammanläggning av aktier beslutad på extra bolagsstämma den 27 januari 2023. EyeonGroup har inget avtal om likviditetsgaranti.

Vid årsstämman 2023 beslutades att införa Personaloptionsprogram 2023/2026 och Teckningsoptionsprogram 2023/2026. Programmen är riktade mot Bolagets anställda och konsulter. Varje option enligt respektive program berättigar till teckning av en aktie. Nyttjandeperioden löper från och med den 1 september 2026 till och med den 30 september 2026. Om alla utfärdade optioner nyttjas för teckning av aktier kommer antalet aktier att öka med 1 495 269 aktier, vilket motsvarar en utspädning på cirka 5 procent av det totala antalet aktier och röster i Bolaget. I och med kända personalförändringar kommer antalet aktier att öka med 897 159 aktier vid fullt nyttjande av utfärdade optioner, vilket motsvarar en utspädning på cirka 3% av det totala antalet aktier och röster i Bolaget.

Anställda

Per den 30 september 2024 hade Eyeonid ca 2 (5) anställda och ett 30-tal konsulter som är knutna till EyeonGroup.

Redovisningsprinciper

Rapporten har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Tillämpade principer är i överensstämmelse med de som beskrivs i årsredovisningen för 2023.

Kommande rapporttillfällen

Eyeon Group AB lämnar återkommande ekonomisk information enligt följande plan:

17 februari 2025

Bokslutskommuniké 2024

Denna rapport har ej varit föremål för översiktlig granskning av bolagets revisor.

18 oktober 2024

Eyeon Group AB (publ)

Styrelsen

För ytterligare information vänligen kontakta:

Fredrik Björklund

VD

070-892 35 92

Carl-Magnus Jönsson

CFO

073-545 53 50

Denna information är sådan information som Eyeon Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 18 oktober 2024 kl. 08.30 CET.

Resultaträkning

Koncernen	2024-07-01	2023-07-01	2024-01-01	2023-01-01	2023-01-01
(KSEK)	2024-09-30	2023-09-30	2024-09-30	2023-09-30	2023-12-31
Nettoomsättning					
Förskottsfakturerade intäkter	4 401	-	6 507	-	-
Periodiserade förskottsfakturerade intäkter	-3 298	-	-5 175	-	-
Försäljning återförsäljare	4 975	3 834	14 251	10 618	14 576
Summa Nettoomsättning	6 079	3 834	15 583	10 618	14 576
Övriga rörelseintäkter					
Aktiverat arbete för egen räkning	-	1 359	611	4 640	5 663
Övriga rörelseintäkter	388	410	1 055	1 194	1 649
Summa Övriga rörelseintäkter	388	1 770	1 666	5 834	7 312
Summa Intäkter	6 467	5 603	17 249	16 452	21 888
Rörelsens kostnader					
Råvaror och förnödenheter	-668	-1 834	-1 872	-6 315	-7 416
Övriga externa kostnader	-3 149	-2 070	-6 926	-6 548	-8 268
Personalkostnader	-811	-2 449	-2 835	-7 711	-10 265
Övriga rörelsekostnader	-	-	-	-	-
Omstruktureringskostnader	-1 276	-	-4 314	-	-
Summa Rörelsens kostnader före avskrivningar	-5 904	-6 354	-15 948	-20 574	-25 950
Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA)	563	-750	1 301	-4 122	-4 062
<i>(EBITDA exklusive omstruktureringskostnader)</i>	<i>1 838</i>	<i>-750</i>	<i>5 615</i>	<i>-4 122</i>	<i>-4 062</i>
Avskrivningar och resultat andelar koncern					
Avskrivningar av materiella och immateriella tillgångar	-3 742	-3 663	-11 407	-10 384	-14 214
Resultat andelar i koncernföretag	4 599	-	6 753	626	626
Summa Avskrivningar och resultat andelar koncern	857	-3 663	-4 654	-9 758	-13 588
Rörelseresultat (EBIT)	1 420	-4 413	-3 353	-13 880	-17 649
Resultat från finansiella poster					
Ränteintäkter och liknande resultatposter	0	0	0	0	274
Räntekostnader och liknande resultatposter	-77	-	-79	-2	-3
Summa Resultat från finansiella poster	-77	0	-79	-2	271
Resultat efter finansiella poster	1 343	-4 413	-3 432	-13 882	-17 378
Skatt på periodens resultat	0	-31	-3	-112	-135
Övriga skatter	-	-9	-	-17	-8
PERIODENS RESULTAT	1 343	-4 453	-3 435	-14 011	-17 521

Balansräkning

Koncernen

(KSEK)

2024-09-30 2023-09-30 2023-12-31

TILLGÅNGAR

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill	399	-	-
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	60 837	58 452	58 111
Summa Immateriella anläggningstillgångar	61 236	58 452	58 111

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	380	602	544
Summa Materiella anläggningstillgångar	380	602	544

Summa Anläggningstillgångar

61 616 59 054 58 655

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	5 981	2 931	2 757
Övriga fordringar	22	1 201	419
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1 442	876	921
Summa Kortfristiga fordringar	7 445	5 008	4 097

Kassa och bank

6 170 11 527 7 365

Summa Omsättningstillgångar

13 615 16 535 11 462

SUMMA TILLGÅNGAR

75 231 75 589 70 118

Förändring i eget kapital

			Övrigt tillskjutet kapital	Balanserat resultat inkl. årets resultat	S:a totalt eget kapital
2024-07-01 - 2024-09-30					
Koncernen (KSEK)	Aktiekapital	Reserver			
Belopp vid periodens ingång	5 682	62 570	269 785	-277 014	61 023
Minskning aktiekapital					-
Nyemission					-
Emissionskostnader					-
Periodens omräkningsdifferens		-177			-177
Avsättning fond för utvecklingsutgifter		-1 556		1 556	-
Periodens resultat				1 343	1 343
2024-09-30	5 682	60 837	269 785	-274 115	62 189
2023-07-01 - 2023-09-30					
Koncernen (KSEK)	Aktiekapital	Reserver			
Belopp vid periodens ingång	33 524	65 189	269 461	-294 569	73 605
Nyemission			527		527
Emissionskostnader			-195		-195
Periodens omräkningsdifferens		-47			-47
Avsättning fond för utvecklingsutgifter		124		-124	-
Periodens resultat				-4 453	-4 453
2023-09-30	33 524	65 266	269 793	-299 146	69 437
2024-01-01 - 2024-09-30					
Koncernen (KSEK)	Aktiekapital	Reserver			
Belopp vid periodens ingång	33 524	64 812	269 793	-302 328	65 801
Minskning aktiekapital	-27 842			27 842	-
Nyemission					-
Emissionskostnader			-8		-8
Periodens omräkningsdifferens		-169			-169
Avsättning fond för utvecklingsutgifter		-3 805		3 805	-
Periodens resultat				-3 435	-3 435
2024-09-30	5 682	60 837	269 785	-274 115	62 189
2023-01-01 - 2023-09-30					
Koncernen (KSEK)	Aktiekapital	Reserver			
Belopp vid periodens ingång	23 950	64 889	271 318	-297 483	62 674
Minskning aktiekapital	-12 646			12 646	-
Nyemission	22 219		1 668		23 887
Emissionskostnader			-3 194		-3 194
Periodens omräkningsdifferens		80			80
Avsättning fond för utvecklingsutgifter		298		-298	-
Periodens resultat				-14 011	-14 011
2023-09-30	33 523	65 267	269 792	-299 146	69 436
2023-01-01 - 2023-12-31					
Koncernen (KSEK)	Aktiekapital	Reserver			
Belopp vid periodens ingång	23 950	64 889	271 318	-297 483	62 674
Minskning aktiekapital	-12 646			12 646	-
Nyemission	22 219		1 668		23 887
Emissionskostnader			-3 194		-3 194
Periodens omräkningsdifferens		-45			-45
Avsättning fond för utvecklingsutgifter		-31		31	-
Periodens resultat				-17 521	-17 521
2023-12-31	33 523	64 813	269 792	-302 327	65 801

Kassaflödesanalys

Koncernen	2024-07-01	2023-07-01	2024-01-01	2023-01-01	2023-01-01
(KSEK)	2024-09-30	2023-09-30	2024-09-30	2023-09-30	2023-12-31
Den löpande verksamheten					
Rörelseresultat	1 420	-4 413	-3 353	-13 880	-17 649
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet:					
Avskrivningar	3 742	3 663	11 407	10 384	14 214
Realisationsresultat	-4 599	-	-6 753	-626	-626
Erhållen ränta	0	0	0	0	274
Erlagd ränta	-1	-	-3	-2	-3
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	562	-750	1 298	-4 125	-3 790
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital					
Ökning (-) / minskning (+) av rörelsefordringar	-2 852	-1 592	-2 942	-323	465
Ökning (+) / minskning (-) av rörelseskulder	5 079	314	7 258	-72	-1 890
Kassaflöde från den löpande verksamheten	2 788	-2 028	5 615	-4 520	-5 215
Investeringsverksamheten					
Förvärv av balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	-2 180	-3 147	-7 408	-9 450	-12 882
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-	-	-9	-	-
Förvärv av dotterföretag	-	-	551	-	-
Avyttring/likvidation av dotterföretag	-	-	37	626	626
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-2 180	-3 147	-6 829	-8 824	-12 256
Finansieringsverksamheten					
Nyemission före emissionskostnader	-	-	-	21 900	21 900
Emissionskostnader	-	-195	-8	-1 734	-1 734
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	0	-195	-8	20 166	20 166
Periodens kassaflöde	609	-5 371	-1 222	6 823	2 696
Likvida medel vid periodens början	5 559	16 914	7 365	4 688	4 688
Omräkningsdifferens i likvida medel	2	-16	27	16	-18
Likvida medel vid periodens slut	6 170	11 527	6 170	11 527	7 365

Resultaträkning

Moderbolaget (KSEK)	2024-07-01 2024-09-30	2023-07-01 2023-09-30	2024-01-01 2024-09-30	2023-01-01 2023-09-30	2023-01-01 2023-12-31
Rörelsens intäkter					
Nettoomsättning	5 447	3 793	14 274	10 552	14 470
Övriga rörelseintäkter	387	410	1 055	1 194	1 649
Summa Rörelsens intäkter	5 833	4 204	15 329	11 746	16 119
Rörelsens kostnader					
Råvaror och förnödenheter	-903	-1 326	-2 511	-4 236	-5 172
Övriga externa kostnader	-3 493	-2 014	-7 992	-6 382	-8 124
Personalkostnader	-1 201	-1 595	-4 144	-5 135	-6 832
Övriga rörelsekostnader	-	-	-	-	-
Summa Rörelsens kostnader före avskrivningar	-5 597	-4 935	-14 647	-15 753	-20 129
Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA)	236	-731	682	-4 007	-4 009
Avskrivningar					
Avskrivningar av materiella och immateriella tillgångar	-3 720	-3 658	-11 368	-10 370	-14 195
Summa Avskrivningar	-3 720	-3 658	-11 368	-10 370	-14 195
Rörelseresultat (EBIT)	-3 485	-4 389	-10 685	-14 377	-18 204
Resultat från finansiella poster					
Nedskrivning andelar i koncernföretag	-	-	-	-	-4 288
Resultat andelar i koncernföretag	176	-	851	626	626
Utdelning andelar i koncernföretag	-	-	1 385	-	-
Ränteintäkter och liknande resultatposter	0	0	0	0	274
Räntekostnader och liknande resultatposter	-77	-	-79	-2	-2
Summa Resultat från finansiella poster	99	0	2 158	624	-3 390
Resultat efter finansiella poster	-3 385	-4 389	-8 527	-13 753	-21 594
Skatt på periodens resultat	-	-	-	-	-
PERIODENS RESULTAT	-3 385	-4 389	-8 527	-13 753	-21 594

Balansräkning

Moderbolaget

(KSEK)

2024-09-30 2023-09-30 2023-12-31

TILLGÅNGAR

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten

60 837 64 971 64 643

Summa Immateriella anläggningstillgångar

60 837 64 971 64 643

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

380 578 525

Summa Materiella anläggningstillgångar

380 578 525

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

199 4 734 445

Summa Finansiella anläggningstillgångar

199 4 734 445

Summa Anläggningstillgångar

61 416 70 283 65 613

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

5 981 2 931 2 757

Övriga fordringar

18 320 386

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 210 876 837

Summa Kortfristiga fordringar

7 209 4 128 3 980

Kassa och bank

5 695 10 598 6 395

Summa Omsättningstillgångar

12 904 14 726 10 375

SUMMA TILLGÅNGAR

74 320 85 008 75 988

Förändring i eget kapital

2024-07-01 - 2024-09-30		Fond för		Balanserat	Periodens	S:a eget
Moderbolaget (KSEK)	Aktiekapital	utvecklingsutgifter	Överkursfond	resultat	resultat	kapital
Belopp vid periodens ingång	5 682	62 394	269 785	-267 666	-5 142	65 052
Minskning aktiekapital						-
Nyemission						-
Emissionskostnader						-
Omföring fg periods resultat				-5 142	5 142	-
Avsättning fond för utvecklingsutgifter		-1 556		1 556		-
Periodens resultat					-3 385	-3 385
2024-09-30	5 682	60 837	269 785	-271 252	-3 385	61 667

2023-07-01 - 2023-09-30		Fond för		Balanserat	Periodens	S:a eget
Moderbolaget (KSEK)	Aktiekapital	utvecklingsutgifter	Överkursfond	resultat	resultat	kapital
Belopp vid periodens ingång	33 524	64 847	269 461	-280 739	-4 992	82 101
Nyemission			527			527
Emissionskostnader			-195			-195
Omföring fg periods resultat				-4 992	4 992	-
Avsättning fond för utvecklingsutgifter		124		-124		-
Periodens resultat					-4 389	-4 389
2023-09-30	33 524	64 971	269 793	-285 855	-4 389	78 044

2024-01-01 - 2024-09-30		Fond för		Balanserat	Periodens	S:a eget
Moderbolaget (KSEK)	Aktiekapital	utvecklingsutgifter	Överkursfond	resultat	resultat	kapital
Belopp vid periodens ingång	33 524	64 643	269 793	-276 163	-21 594	70 203
Minskning aktiekapital	-27 842			27 842		-
Nyemission						-
Emissionskostnader			-8			-8
Omföring fg periods resultat				-21 594	21 594	-
Avsättning fond för utvecklingsutgifter		-3 805		3 805		-
Periodens resultat					-8 527	-8 527
2024-09-30	5 682	60 837	269 785	-266 110	-8 527	61 667

2023-01-01 - 2023-09-30		Fond för		Balanserat	Periodens	S:a eget
Moderbolaget (KSEK)	Aktiekapital	utvecklingsutgifter	Överkursfond	resultat	resultat	kapital
Belopp vid periodens ingång	23 950	64 674	271 318	-267 072	-21 768	71 102
Minskning aktiekapital	-12 646			12 646		-
Nyemission	22 220		1 668			23 888
Emissionskostnader			-3 193			-3 193
Omföring fg periods resultat				-21 768	21 768	-
Avsättning fond för utvecklingsutgifter		298		-298		-
Periodens resultat					-13 753	-13 753
2023-09-30	33 524	64 972	269 793	-276 492	-13 753	78 044

2023-01-01 - 2023-12-31		Fond för		Balanserat	Periodens	S:a eget
Moderbolaget (KSEK)	Aktiekapital	utvecklingsutgifter	Överkursfond	resultat	resultat	kapital
Belopp vid periodens ingång	23 950	64 674	271 318	-267 072	-21 768	71 103
Minskning aktiekapital	-12 646			12 646		-
Nyemission	22 219		1 668			23 888
Emissionskostnader			-3 194			-3 194
Omföring fg periods resultat				-21 768	21 768	-
Avsättning fond för utvecklingsutgifter		-31		31		-
Periodens resultat					-21 594	-21 594
2023-12-31	33 523	64 643	269 793	-276 163	-21 594	70 203

Kassaflödesanalys

Moderbolaget (KSEK)	2024-07-01 2024-09-30	2023-07-01 2023-09-30	2024-01-01 2024-09-30	2023-01-01 2023-09-30	2023-01-01 2023-12-31
Den löpande verksamheten					
Rörelseresultat	-3 485	-4 389	-10 685	-14 377	-18 204
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet:					
Av- och nedskrivningar	3 720	3 658	11 368	10 370	14 195
Erhållen ränta	0	0	0	0	274
Erlagd ränta	-1	-	-3	-2	-2
Kassaflöde från den löpande verksamheten					
före förändringar av rörelsekapital	235	-731	680	-4 009	-3 737
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital					
Ökning (-) / minskning (+) av rörelsefordringar	-2 981	-1 553	-3 228	-439	-292
Ökning (+) / minskning (-) av rörelseskulder	5 786	107	9 299	59	-1 120
Kassaflöde från den löpande verksamheten	3 040	-2 177	6 751	-4 389	-5 149
Investeringsverksamheten					
Förvärv av balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	-2 113	-3 278	-7 408	-9 989	-13 433
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-	-	-9	-	-
Förändring finansiella tillgångar	-	-	-25	-	-
Förvärv av dotterföretag	-	-	0	-	-
Avyttring/likvidation av dotterföretag	-	-	-	626	626
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-2 113	-3 278	-7 442	-9 363	-12 807
Finansieringsverksamheten					
Nyemission före emissionskostnader	-	-	-	21 900	21 900
Emissionskostnader	-	-195	-8	-1 734	-1 734
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	0	-195	-8	20 166	20 166
Periodens kassaflöde	927	-5 650	-700	6 415	2 211
Likvida medel vid periodens början	4 768	16 248	6 395	4 183	4 183
Likvida medel vid periodens slut	5 695	10 598	5 695	10 598	6 395

Nyckeltal

(SEK)	2024-07-01	2023-07-01	2024-01-01	2023-01-01	2023-01-01
	2024-09-30	2023-09-30	2024-09-30	2023-09-30	2023-12-31
LÖNSAMHET OCH RÄNTABILITET					
Omsättningstillväxt (%)	59%	13%	47%	10%	10%
Rörelsemarginal (%)	23%	Neg	Neg	Neg	Neg
Vinstmarginal (%)	22%	Neg	Neg	Neg	Neg
Räntabilitet på eget kapital (%)	2%	Neg	Neg	Neg	Neg
KAPITALSTRUKTUR					
Eget kapital (KSEK)	62 189	69 436	62 189	69 436	65 801
Balansomslutning (KSEK)	75 231	75 589	75 231	75 589	70 118
Sysselsatt kapital (KSEK)	64 449	69 436	64 449	69 436	65 801
Räntebärande nettoskuld (KSEK)	-3 909	-11 527	-3 909	-11 527	-7 365
Kapitalomsättningshastighet (ggr)	0,08	0,05	0,21	0,15	0,21
Soliditet (%)	83%	92%	83%	92%	94%
Skuldsättningsgrad (%)	4%	0%	4%	0%	0%
Räntetäckningsgrad (ggr)	18	Neg	Neg	Neg	Neg
KASSAFLÖDE OCH LIKVIDITET					
Kassaflöde före investeringar (KSEK)	2 788	-2 028	5 615	-4 520	-5 215
Kassaflöde efter investeringar (KSEK)	609	-5 175	-1 214	-13 344	-17 471
Likvida medel (KSEK)	6 170	11 527	6 170	11 527	7 365
INVESTERINGAR					
Förvärv av materiella anläggningstillgångar (KSEK)	-	-	9	-	-
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar (KSEK)	2 180	3 147	7 408	9 450	12 882
Förvärv av dotterföretag (KSEK)	-	-	0	-	-
MEDARBETARE					
Medelantalet anställda	2,7	5	2,9	5	5
Omsättning per anställd (KSEK)	2 252	767	5 373	2 124	2 915
Antalet anställda	2	5	2	5	5
DATA PER AKTIE					
Antal aktier	28 410 125	28 410 125	28 410 125	28 410 125	28 410 125
Försäljning per aktie	0,21	0,13	0,55	0,37	0,51
Resultat per aktie (SEK)	0,05	-0,16	-0,12	-0,49	-0,62
Eget kapital per aktie (SEK)	2,19	2,44	2,19	2,44	2,32
Genomsnittligt antal aktier under perioden	28 410 125	28 410 125	28 410 125	493 212 358	493 212 358

Definition av nyckeltal

LÖNSAMHET OCH RÅNTABILITET

Omsättningstillväxt (%)

Rörelsemarginal (%)

Vinstmarginal (%)

Räntabilitet på eget kapital (%)

Förändring av intäkterna i procent av föregående periods intäkter

Rörelseresultat i procent av omsättningen

Periodens resultat i procent av omsättningen

Periodens resultat i procent av genomsnittligt eget kapital

KAPITALSTRUKTUR

Eget kapital (KSEK)

Balansomslutning (KSEK)

Sysselsatt kapital (KSEK)

Räntebärande nettoskuld (KSEK)

Kapitalomsättningshastighet (ggr)

Soliditet (%)

Skuldsättningsgrad (%)

Räntetäckningsgrad (ggr)

Eget kapital vid periodens slut

Summan av tillgångar eller summan av skulder och eget kapital

Balansomslutning minskad med icke räntebärande skulder inklusive latent skatt

Nettot av räntebärande avsättningar och skulder minus finansiella tillgångar inklusive likvida medel

Årets omsättning dividerat med genomsnittlig balansomslutning

Eget kapital i procent av balansomslutningen

Räntebärande skulder dividerat med eget kapital

Resultat efter finansiella poster plus finansiella kostnader dividerat med finansiella kostnader

KASSAFLÖDE OCH LIKVIDITET

Kassaflöde före investeringar (KSEK)

Kassaflöde efter investeringar (KSEK)

Likvida medel (KSEK)

Resultat efter finansiella poster plus poster som inte påverkar kassaflöde minus förändring av rörelsekapital

Resultat efter finansiella poster plus poster som inte påverkar kassaflödet minus förändring av rörelsekapital och investeringar

Banktillgodohavanden och kassa

MEDARBETARE

Medelantalet anställda

Omsättning per anställd (KSEK)

Antalet anställda

Medelantalet anställda under perioden

Omsättning dividerat med medelantalet anställda

Antalet anställda vid periodens slut

DATA PER AKTIE

Antal aktier

Försäljning per aktie

Resultat per aktie (SEK)

Eget kapital per aktie (SEK)

Antalet utestående aktier vid periodens slut

Periodens försäljning dividerat med antal aktier

Periodens resultat dividerat med antal aktier

Eget kapital dividerat med antal aktier